Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

YETARIIKRYEQYTETIT
j 020/ -FIO6 /24 ,me B3 JUN 1
Né& bazé té neneve 13 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale, nenit 53 té Statutit t&
Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, dispozitave t& nenit 7 t& Rregullores
pér ndarjen e subvencioneve nga komuna e Prishtinés 01-020/01-194101/18, té dt.08.08.2018,
Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet caktimi i komisionit pér vlerésimin e projekteve pér thirrjen publike né fushén e
kulturés pér kategorité: Art vizual-figurativ, trashégimi kulturore dhe turizém, shogéri
kulturore-artistike dhe mbéshtetje t& organizatave vjetore dhe operatoreve kulturore si dhe

botime.
2 Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, komisioni éshté né kété pérbérje:
1. Xhevdet Zani, Drejtoria e Kulturés;
2. Adonjeta Zymberi, eksperte e jashtme;
3. Lindita Cervadiku- Dibra, Drejtoria e Kulturés;
4. Genc Rezniqi, ekspert i jashtém;
5. Erjona Begiraj, Drejtoria e Financave;
6. Arjona Caraku, Drejtoria e Kulturés (anétare rezervé).

3. Detyrat e komisionit t& cekur né pikén 2 t& kétij Vendimi, jané t& pérshkruara né nenin 8 t&
Rregullores nr. 01-020/01-194101/18, t& dt. 08.08.2018.

4. Pér kryerjen e detyrave t& cekura né pikén 3 t& kétij Vendimi, komisioni iraporton Kryetarit
té Kryeqytetit.

B Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit & tij.

1 DOREZOHET:

- Anétaréve té Komisionit;

- Qendrés pér shérbime me gytetar;
- Né dosje.




